

Dodavatel: MEDIPRAX CB s.r.o. Husova tř. 1858/43 370 05 České Budějovice IČ: 63886731 DIČ: CZ63886731 Telefon: 385 310 382 E-mail: mediprax@mediprax.cz www.mediprax.cz		Variabilní symbol: 230100854 Konstantní symbol: 0008 Objednávka č.: 2023/OV7/113 ze dne: 28.08.2023				
MEDIPRAX CB		Odběratel: IČ: 0064190 DIČ: CZ00064190 Fakultní Thoamyerova nemocnice Vídeňská 800 140 59 Praha 4 - Krč				
Číslo účtu: 712046453 0300		Konečný příjemce:				
Datum vystavení: 11.09.2023 Datum splatnosti: 09.11.2023 Datum uskutečnění plnění: 11.09.2023 Forma úhrady: Příkazem						
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
ACCUVAC Lite 5 ks						
WM 11700: Transportní odsávačka ACCUVAC Lite, znovupoužitelná nádoba Výr. číslo 41255	1 ks	28 230,00	10%	25 407,00 21%	5 335,47	30 742,47
praccl: Příspěvek na recyklaci elektrozařízení 1,10 Kč za 1 kg, celkem 5,50 Kč bez DPH za 5 kg , zahrnut v ceně						
WM 11700: Transportní odsávačka ACCUVAC Lite, znovupoužitelná nádoba Výr. číslo 41257	1 ks	28 230,00	10%	25 407,00 21%	5 335,47	30 742,47
praccl: Příspěvek na recyklaci elektrozařízení 1,10 Kč za 1 kg, celkem 5,50 Kč bez DPH za 5 kg , zahrnut v ceně						
WM 11700: Transportní odsávačka ACCUVAC Lite, znovupoužitelná nádoba Výr. číslo 41258	1 ks	28 230,00	10%	25 407,00 21%	5 335,47	30 742,47
praccl: Příspěvek na recyklaci elektrozařízení 1,10 Kč za 1 kg, celkem 5,50 Kč bez DPH za 5 kg , zahrnut v ceně						
WM 11700: Transportní odsávačka ACCUVAC Lite, znovupoužitelná nádoba Výr. číslo 41259	1 ks	28 230,00	10%	25 407,00 21%	5 335,47	30 742,47
praccl: Příspěvek na recyklaci elektrozařízení 1,10 Kč za 1 kg, celkem 5,50 Kč bez DPH za 5 kg , zahrnut v ceně						
WM 11700: Transportní odsávačka ACCUVAC Lite, znovupoužitelná nádoba Výr. číslo 41260	1 ks	28 230,00	10%	25 407,00 21%	5 335,47	30 742,47
praccl: Příspěvek na recyklaci elektrozařízení 1,10 Kč za 1 kg, celkem 5,50 Kč bez DPH za 5 kg , zahrnut v ceně						
WM 10650: Napájecí kabel 12 V do vozu pro odsávačku ACCUVAC	5 ks	1 382,00	10%	6 219,00 21%	1 305,99	7 524,99
WM 15208: Držák na stěnu pro transportní odsávačku ACCUVAC	5 ks	1 830,00	10%	8 235,00 21%	1 729,35	9 964,35
Součet položek				141 489,00	29 712,69	171 201,69
CELKEM K ÚHRADĚ						171 201,69
60 dní splatnost + 60 dní tolerance						
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil:



Firma MEDIPRAX CB s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5633.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Společnost MEDIPRAX CB s.r.o. je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL. Zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů je plněno prostřednictvím Systému sdruženého plnění EKO-KOM. Více informací na www.mediprax.cz.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	141 489,00	21%	29 712,69	171 201,69

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

Strana 2 dokladu 230100854